fingulis literis inftrumentis , iuribus ac munimentis et aliis informacioni-

bus tam iuris quam facli didam caufiim concernentibus nos fimplicitcr

fummarie et de plano et abfque iuris ordine cui antedid^e partes quo ad

hoc exprefle renunciabant, infpecHia fola et nuda veritate iuris et fadli,

quod iuftum foret in caufa ipfa vigore difti compromiffi diffinire, pro-

nunciare , decernere et declarare dignaremur. Receptis igitur in nos

compromifTo predido , ac omnibus et fingulis munimentis et probacio-

nibus quibus dide partes vti , et fe iuuare volebant , auditisque diligen-

ter omnibus et fingulis que partes ipfe tam de iure quam de fado coram

nobis proponere et allegare voluerunt verbotenus et in fcriptis , eifque

vifis infpedis et cum diligencia recenfitis ac plenius intelleftis , et fuper

hiis omnibus plena et matura deliberacione prehabita pcr ea que vidimus

et cognouimus, et que nunc cognofcimus et videmus de multorum iu-

rifperitorum confilio et affenfu per hanc noflram arbitralem fentenciam

in hiis fcriptis diffinimus pronunciamus decernimus et declaramus
, pre-

fentacionem per prefatum Thidericum Lutzeken , laicumj)atronum pre-

didle vicarie in continuacione pofTefTionis prefentandi ad ipfam exifien-

tem, et inftitucionem vigore dide prefentacionis de prefato Magiftro

lohanne fa^ffas fuiffe et efTe canonicas ac debitum debuiffe et debere for-

tiri effedum ,
predidlamquc vicariam ad eundem magiflrum lohannem

pertinuifTe et pertinere , eique fuiffe et efTe debitam et fibi adiudicandam

et vigore didli compromifli
,
quantum poffimus adiudicamus, prefato-

que domino Henrico VofTfuper eadem vicaria nec non omnibus oppofi-

cionibus impedimentis et perturbacionibusprediiflis perpetuum filencium

imponendum fore et imponimus per prefentes. Quam pronunciacionem

cum omnibus et fingulis predidis, didepartes ratificarunt, approbarunt

et emologarunt Icicnter et expreffe 5 Requirentes te lohannem Vlogel No-

tarium publicum vt prefentem pronunciacionem noftram in formam In-

flrumenti publici redigas appenfione figillorum noflrorum roborandi.

Ledla et lata fuit per dominos Criftianum et Tohamiem predid:os prefata

arbitralis fentencia predido domino lohanne prepofito de mandnto prefati

domini Criftiani ipfam recitante in Capella SanBi Spiritus in nouo Foro

Luneburgenfi dide Verdenfis diocefis Anno Domini Millefimo Trecen-

tefimo Nonagefimo tercio, Indiccione prima menfis Nouembris die vi-

cefima hora Terciarum, vel circiter, Pontificatus fandiffimi in Chrifto

patris et domini noflri , domini Bonifacii diuina prouidencia

fape VII. anno quinto. Prefcntibus vcnerabilibus et difcrctis vi-

ris dominis Ottone prepofito in Hilgendal , Hartwico Capellen vicario

in
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in Ecclefia fandi lohannis in Luneborg , Bartoldo de Curia et lacobo

Wend presbiteris Mindenfis et Verdenfis diocefium predidarum teflibus

ad premifTa vocatis ct Rogatis.

Et Ego lohannes Vlogel clericus Verdenfis dioccfis publicus Ini-

periali aucftoritate Notariusj Qi.n'a concordie comproniifTo, pro-

nunciacioni diffinicioni dccreto et dcclaracioni predidtis, necnon

omnibus aliis ct fiiigulis fupradiiflis , dum fic vt premittitur per

dominos Criftianum in Walejrode et Johannem in Lune pj-epo-

Jitos lupradidos fierent et agerent , vna cum prcnominatis tefti-

bus prcfens fui , eaque fic ficri vidi et audiui et prefatam pro-

nunciacionem in prefcntis Inftrumcnti publici formam redegi

manuque propria lcripfi , ac figno ct nomine meis fblitis vna

cum appenfione figillorum predidorum dominorum pronun-

ciancium roboraui in fidem et teftimonium omnium premil-

forum.

CXXV.

JOHANNES DOMINVS DE HOMBVRCH
DONAT ECCLESI^ IN A M E

L

V N G E S BO R N

E

CVRIAM SVAM IN VILLA HOLTHOSEN, DICHOF
DICTAM A. MCCXC.

EX ORIGINALI BIBL. REGI-f:.

In
nomine fanfle et indiuiduc Trinitatis. Succedentium fibi temporum
mutabilitas res in fe geftas ab humana memoria fecum rapit, que non

vel adhibitorum tcftium ydoncorum , vel htterarum tcftimoniis pcrma-

nentiam fortiuntur. Igkurnos lohannes dominus de Hombwch miles vniuer-

fis Chrifti fidelibus prefentibus videlicet et futuris quibus fcriptum pre-

fens cnituerit ipfius tenore rccognofcimus publice proteftantes : Qiiod

de confenfu Henrici, Conradi ct Bodonis Jiliorum noftrorum ac cctcro-

rum omnium hcredum et cohercdum noftrorum pariter ct aftenfij,

prouocante nos ad hoc domini pictate in honorcm fandiftime fue

niatris virginis Marie , dedimus ccclefic in Amclungesbornc, con-

Hh hh 3 fecrate

A. 1190.
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fccrate in laudem ipfius virginis et gloriam , ad folatium fratrum

ibidem in Dei feruicio iugiter confiftencium, curiam fuam in villa

Holthofen , Dichofy didam et quatuor nianfos attinentes eidem,

cum omnibus fuis appendiciis , in aquis
, pafcuis , filuis , agris

cultis pariter incultis , cum addita eciam proprietate eorum feu li-

bertate
,

qua eadem bona iam longo tempore pofledimus , iufte

libertatis tytulo perpetuo poffidendara. Ita fane quod ficut hcc

bona ante noftra tempora , et in noftris temporibus ab omni. im-

peticione , liue racione dominii vei fitus feu aduocatie nolbuntur

fuilVe libera , fic liceat ecclefie iam dide , cui ea cum proprie-

tate libera donauimus ab omnibus moleftacionibus et grauaminibus

ea libera perpetuo poflidere. De hiis itaque bonis memorati fra-

tres habebunt feruicium in albo pane
,

pifcibus et vino , dandum
in craftino circumcifionis Domini , eadem dic vxoris noftre Giilen

et Henrici patris noftri aq Mechtildis matris noftre , et cetero-

rum noftrorum propinquorum et affinium defundorum , e^ noftri

tandem cum ad nutum creatoris noftri vita defungimur memoriam
facientes ,

quod cum feruicio fingulis annis duximus ordinandum.

Nichil itaque iuris penitus nobis aut noftris heredibus fiue cohe-

redibus
,

quocunque iurc nobis fucccdentibus in hiis referuantes

bonis , ecclefie ea fepius memorate iufte libertatis iure et ab omni

impeticione libera manu et ore feu lingua refignamus poffidenda

perpetuo exfpedantes mefcedem ab eo in eterna vita qui efl bo-

norum omnium retributor. In huius itaque donacionis et rcfigna-

tionis tonorum predicH^orum euidens tefiimonium et fufficiens ec-

clefie fepedide fuper hiis confedum et figillo nofiro firmatum de-

dimus prefens fcriptum , tefiibus prefentibus fubfcriptis : domino

Lodewico Comite de Euerftein feniore, cuius figillum eciam efl m
teftimonium prefentibus appofitum , domino Mauricio abbate loci

eiufdem , fratre Hermanno de Gelren priore , fratre lohanne Cu-

flode , fratre Thiderico de Aldendorp fubpriore , fratre Alexandro

Magiflro conuerforum , fratre Henrico de monte Martis didli , do-

mini Abbatis notario , monachis ipfius ecclefie , et quani pluribus

aliis fide dignis.

Preterea Bodo frater nofier dominus in Homburch ac fratres noflri

Henricus et Hermarmus , necnon dominus Conrad filius fratris nofiri

Cauonicus ccclefie Halberiiadenfis huic doaationi nofirc confentientes

et
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etfauentes, et hec ada approbantes fccundum formam prcfcriptam,

fe eadem ratos et gratos que de hiis bonis a nobis adla llint et con-

fcripta fuis ligillis eciam fcripto huic appofitis habituros perpetuo

publice proteftantur.

Datum et adum anno Domini M». CC''. XC«>. Kal. Noucmbris.

CXXVI.

OBLIGATION AVF VERKAVFFTE
II. MARCK PENNIG lAHRLlCHER RENTE AVS

EINEM HAVSE IN DER SOLT-STRASSE
IN LVNEBVRG A. M CCCC XXXIX.

EX ORIGINAtl.

Wy Braud Tzerflcde vnde Ditnier Scmme/beckcr Radmanne tho Lu- A. i43>.